АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Троицкое

от "26" марта   2019г.                                                                   № 26

Об утверждении Перечня

мероприятий по  реализации

на территории МО СП

село Троицкое в 2019 году

 « Комплексного плана

противодействия  идеологии

терроризма в Российской Федерации

на 2019-2023 годы».

      В соответствии с пунктом 7.1 части 1 статьи 16 Федерального закона

Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом

от 06.03.2006 года №35-ФЗ « О противодействии терроризму», Указом

Президента РФ от 15.02.2006 года №116 « О мерах по противодействию

терроризма» в целях реализации «Комплексного плана противодействия

идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы» и  на

основании Распоряжения МР «Жуковский район» № 246 от 18.02.2019 г.

1. Утвердить Перечень мероприятий по реализации на территории  МО

СП село Троицкое в 2019 году комплексного  плана противодействия

идеологии терроризма  в Российской Федерации на 2019 -2023 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации                                                  О.И. Бесфамильная